acciones que detallo a continuación, según consta el documento que se adjunta. 

CEDENTES: 

Nombre completo: Germán Bolivar Anda Naranjo No. de cédula: 1703131688 

Nombre completo cónyuge: Bruna Jaramillo Amancha No. de cédula: 1801093970 

Nacionalidad de los cedentes: Ecuatorianos 

No. de acciones: TRESCIENTAS NOVENTA Y DOS (392) Total: 49% 

Valor Nominal: USD 1,00 de los Estados Unidos de Norteamérica. Total: S/. 392.00 

CESIONARIA: 

Nombre completo: Bruna Maria Anda Jaramillo No. de cédula: 1803237153 

Nacionalidad de la cesionaria: Ecuatoriana 

No. de acciones: TRESCIENTAS NOVENTA Y DOS (392) Total: 49% 

Valor Nominal: USD 1,00 de los Estados Unidos de Norteamérica. Total: S/. 392 00 

La transferencia se realiza sin reserva alguna. 

En virtud de lo expuesto, solicito se sirva realizar el registro en el Libro de Acciones y Accionistas y